
 

 

謹んで新年のお慶びを申し上げます。                   

旧年中はご利用者・ご家族の皆様、並びに関係者の皆様には格別のご支援とご厚

情を賜り厚く御礼申し上げます。また、新型コロナウイルス等にかかる感染症対

策にも日々ご理解・ご協力を頂いておりますこと心より感謝申し上げます。 

本年もひばり苑は、創設当初からの指針である「あなたにやすらぎを～心のかよ

う介護サービス～」の言葉を胸に、介護老人保健施設の理念と役割である在宅復

帰・在宅生活支援に力を入れながら、心を込めた介護サービスを提供して参りま

す。２０２４年がご利用者・ご家族の皆様、並びにひばり苑にご縁のある全ての

皆様にとって健やかで幸多き一年となりますことを心より願っております。    

本年もひばり苑を何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

また、新年の御挨拶に際し、令和６年１月 1日に発生した石川県能登半島地震に

よりお亡くなりになられた方へお悔み申し上げますとともに、被災された方々に

心よりお見舞いを申し上げます。皆様の安全と被災地の 1日も早い復旧・復興を

お祈り申し上げます。 

                         令和６年 1月 

施設長 赤池 由希子 

                             


